
Số: Ok /2025/CV- PAROS Hà Nội, ngày 17 tháng 01 nam 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỐI NHÂN s ự

Kính tĩiViĩ Úy Ban chứng khoán nhà 11110'C
Sỏ' giao dịch chửng khoán Ilà  Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐliĐCD bất thường năm 2024 số 01/2025/NQ-ĐIIĐCĐ ngày 

17/01/2025, của Công ty cố  phần Đầu tư Xây dựng FLC Faros (“Công ty”), Nghị quyết số 
07/2025/NQ-HĐQT ngày 16/01/2025 của Ilội đồng quán trị về việc miễn nhiệm Chú tịch Hội 
đồng quản trị Công ty đối với ông Lê Tiến Dũng, Nghị quyết số 08/2025/NQ-HĐQT ngày 
16/01/2025 của Mội dồng quản trị (“HDQT”) về việc Bầu Chủ tịch ỈIDỌT Công ty, Công ty 
chúng tồi trân trọng 'Phông báo việc thay dổi nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp hổ nhiệm:
1. Ỏng Nguyễn Thanh Tùng
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không
- Chức vụ dược bổ nhiệm: Thành viên I IDQT
- Thời hạn bổ nhiệm: Theo nhiệm kỳ của 1IĐQT (2021 -  2026)

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/01/2025
2. Ỏng Dỗ M ạnh Hùng
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không
- Chức vụ dược bố nhiệm: Chú tịch HĐQT
- Thời hạn bổ nhiệm: Pheo nhiệm kỳ của HĐQT (2021 -  2026)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/01/2025
3. Ong Vũ Anh Tuân
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không
- Chức vụ dược bố nhiệm: Thành viên ĨIĐQT
- Thời hạn bổ nhiệm: 'Pheo nhiệm kỳ của IỈĐỌT (2021 -  2026)
- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 16/01/2025

4. Ông Trịnh Huy Linh
- Chức vụ trước khi bo nhiệm: Không
- Chức vụ dược bố nhiệm: Thành viên HDỌT
- Thời hạn bố nhiệm: Theo nhiệm kỳ của* IIĐQT (2021 -  2026)
- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 16/01/2025

CÔNG TY CỎ PIIÀN XÂY DỤNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
FLC FAROS Độc lập -  Tụ do -  Hạnh phúc



5. Bà Phạm Tú Anh
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên ĨIĐQT
- Thời hạn bố nhiệm: Theo nhiệm kỳ của HĐQT (2021 -  2026)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/01/2025

6. Ong Lê Văn Thành
- Chức vụ trước khi bố nhiệm: Không
- Chức vụ dược bồ nhiệm: Thành viên Ban Kiếm soát
- Thời hạn bo nhiệm: Theo nhiệm kỳ của Ban Kiểm soát (2021 -  2026)

- Ngày bát đầu có hiệu lực: 16/01/2025

7. Ông Nguyễn Trọng Anh
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không
- Chức vụ dược bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiếm soát
- Thời hạn bổ nhiệm: Theo nhiệm kỳ của Ban Kiểm soát (2021 -  2026)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/01/2025
8. Ông nồng Hoàng Việt
- Chức vụ trước khi bố nhiệm: Không
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiếm soát
- Thời hạn bổ nhiệm: Theo nhiệm kỳ của Ban Kiếm soát (2021 -2 0 2 6 )
- Ngày bắt đầu cỏ hiệu lực: 16/01/2025 

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhìệnv.
1. Ong Nguyễn Công Lãi
- Không còn đám nhận chức vụ: Thành viên Hội dồng quán trị
- Lý do miễn nhiệm: Lý do cá nhân

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 16/01/2025
2. Ong Lê Tiến Dũng
- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch I lội dồng quán trị
- Lý do miễn nhiệm: Lý do cá nhân

- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 16/01/2025
3. Bà Nguyễn Bình Phương
1  Không còn đám nhận chức vụ: Thành viên llội dồng quan trị
- Lý do miễn nhiệm: Lý do cá nhân
- Ngày bắt dầu có hiệu lực: 16/01/2025
4. Ong Nguyễn Việt Hung
- Không còn đám nhận chức vụ: Thành viên Ban Kiếm soát
- Lý do miễn nhiệm: Lý do cá nhân



- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/01/2025

5. Bà Dặng Thị Nhài
- Không còn đám nlìận chức vụ: Thành viên Ban Kiểm socát
- Lý do miễn nhiệm: Lý do cá nhân
- Ngày bát dầu có hiệu lực: 16/01/2025

6. Bà Nguyễn Phương Linh
- Không còn dám nhận chức vụ: Thành viên Ban kiếm soát
- Lý do miễn nhiệm: Lý do cá nhân
- Ngày bắt dầu cỏ hiệu lực: 16/01/2025
Thông tin này dã được công bố trên trang (hông tin điện tứ của công ty vào ngày 17/01/2025 tại 
dường dẫn http://flcfaros.vn, chuyên mục c ổ  Dỏng.

Tài liệu (tính hèm:
-Nghị quyết DIỈĐCĐ 
0ỉ/2025/NỌ-DỉlDCĐ-FS
- Nghị quyết cùa HDQTsồ 
16/01/2025;
- Nghị quyết cùa HDỌTso 
16/01/2025;

hất thường 2024 số 
ngày 16/01/2025;
0 7/2025/NQ-H DỌ T ngày

08/2025/NQ-Ị ỈDỌT ngày

http://flcfaros.vn


CÔNG TY CÓ PHẢN
XÂY DỤNG FLC FÀROS

CỘNG MOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: OY /2025/NQ-HDQT Hở Nộ ị, ngày \fo Ịháng ỉ nám 2025

NGHỊ QUYÉT

V/v: Ỏng Lê Tiến Dũng thôi giữ chức vụ Chù tịch Hội (tồng quàn trị Công ty

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CÓ PHÀN XÂY DỤNG FLC FAROS

- Can cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các vân hán hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty c ố  phần X ây cỉựng FLC Faros;

- Cân cừ Biên bán họp Hội đồng Quán trị Công ty ngày 16/01/2025,

Diều í. Thông qua việc Ông Lê Tiến Dũng thỏi giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quán trị 
Công ty.

Điều 2. ỏ n g  Lê Tiến Dũng có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ và tài liệu 

liên quan dang phụ trách và/hoặc nám giữ cho người được giao nhiệm vụ tiếp nhận. 

Đối với các các vấn dề phát sinh trong thời gian Ông Lê Tiến Dũng đám nhiệm chức 

vụ Chủ lịch Hội dồng Quán trị, Ông Lê Tiến Dũng có trách nhiệm phối hợp với nhân 

sự của Công ty Taros dể làm rõ khi Dại hội dồng cố dông, Ilội đồng quán trị yêu cầu. 

Các quyền và nghĩa vụ khác của ô n g  Lô '1'iến Dũng dược giải quyết theo quy định cua 

Công ty và pháp luật hiện hành.

Diều 3. Nghị quyết có hiệu lực kế từ ngày ký.

Các thành viên Hội dồng Quản (rị, Ban Tống Giám dốc và các Phòng, Ban, Đơn vị 
trực thuộc Công ty c ổ  phần Xây dựng FLC Laros chịu trách nhiệm thi hành Nghị 
quyết này./.

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:

- N hư  Điều 3 (dể t/h);

- BKS (để biết);

- Lưu: VT.

TM. HỘI DỎNG QUẢN TRỊ 

_  CHỦ TỊCH



CÔNG TY CÓ PHẢN
XÂY DỤNG FLC FAROS

CỘNG IIOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự (ỉo - Hạnh phúc

Số: 08/2025/N Q -IIĐ Q T Hà Nội, ngày Ẩb tháng ị  năm 2025

NGHỊ QUỴÉT
V/v: Bầu Chu tịcli Hội đồng quan trị Công ty

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CỎNG TY CỐ PHẢN XÂY DỤNG FLC FAROS

- Cân cứ  Luật Doanh nghiệp nam 2020 và các văn bán hưởng dân thi hành;
- Căn cử  Diều lệ cỏ ììg  ty c ổ  phần Xây dựng FLC Faros;
- Cán cử  Biên bản họp Ilộ i dồng Quán trị Công ty ngày Ị 6/01/2025,

QUYẾT NGHỊ:

Diều 1. Bầu Ông Dỗ Mạnh Hùng giữ chức vụ Chủ tịch Hội dòng quán trị Công ty Co 

phần Xây dựng FLC Faros(“Công ty'”) kể lừ ngày 16/01/2025:

Thòng tin 

1 lọ và tên

Chức danh 

Sinh ngày 

CCCD số

về ỏng D ỗ  Mạnh /Ịùng cụ thế như sau:

: ĐỔ MẠNH HÙNG Giới lính: Nam

: Chú tịch I lội dồng quản trị

: 20/12/1983 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam 

: 026083007999 do Cục Cảnh sát QLHC về TTX11 cấp ngày
21/9/2022

I IICTT và Chỗ ở 
hiện lại

Thôn Chùa Hà, plnrờng Dịnlì Trung, Thành phố Vinh Yên, 
tính Vĩnh Phúc

Điều 2. Ỏng Dỗ Mạnh ỉ lùng có các nhiệm vụ, quyền hạn của Chú tịch llộ i dồng quán 
trị Công ly theo quy định tại Điều lệ Công ty và pháp luật hiện hành, ô n g  Đỗ Mạnh 
Hùng được hưởng thù lao, phụ cấp và các chế dộ khác theo quy định của Công ty và 
pháp luật hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các llìành viên Hội đồng Quán trị, Ban Tổng Giám dốc và các Phòng, Ban, Đơn vị 
trực thuộc Công ty c ố  phần Xây dựng FLC Paros chịu trách nhiệm thi hành Nghị 
quyết này./.

Nơi Itlíãn:
- N hư Diều 3 (dế t/h);
- BK S (dế biết);
- Lưu: VT.

\ m . Hộ i  d ò n g  q u ả n  t r ị



Phụ lục III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hcmh kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

CỘNG IIÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày H thủng ủ mâm 20 LS'

BẢN CƯNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - ú y  ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sỏ' Giao dịch chửng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: Phạm Tú Anh 

2/ Giới tính: Nữ

3 /Ngày tháng năm sinh: 21/08/1993 

4/ Nơi sinh: Lạng Sơn

5 /Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 020193002715 Ngày cấp: 29/04/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXIĨ 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Căn hộ số 1901, tòa nhà chung cư thuộc dự án công trình hỗn hợp nhà ở, 
văn phòng và trung tâm thương mại số 265 cầu  Giấy, phường Dịch Vọng, quận cầu  Giấy, Hà Nội

9 /Số điện thoại: 091.265.0866

10/ Dịa chỉ email: pt.anli2108@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cồ  phần Xây dựng Flc Paros

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là dối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội dồng quản trị

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tồ chức khác:

- Thành viên HDQT Công ty TNHH Đầu tư và quản lý tòa nhà lon Complex

- Thành viên LIDQT Công ty CP Đầu tư Địa ốc Alaska

- Thành viên HĐQT Công ty CP Đầư tư xây dựng và thương mại Incons

- Tồng Giám đốc - Công ty CP Quản lý vốn và tài sản FLC Holding

- Giám đốc -  Công ty TNHH Đầu tư Phát triển và Quản lý Khu Công nghiệp FLC 

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam két nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

mailto:pt.anli2108@gmail.com


S tt M ã
C K

H ọ  tên

T ài
kho
an

d a o
dịch
ch ứ
n s

kho
án
(n e

u
có );

C h ứ c 
vụ  tại 
c ô n c  

ty
(nêu
có)

M ối 
quan  

hệ  đổi 
vớ i 

côn 2 
ty /

n c ư ò i 
n ộ i bộ

L oại h ình  
G iẩv  

N S H  (*) 
(C M N D / 
Passport/'' 

G iấy  
Đ K K D )

SỐ
G iấy
N S H
(* )/

!

N a à y
cấp

N o i
cấp

Đ ịa  chi trụ  sơ  
ch ín h / Đ ịa  chi' 

liên hệ

Số cổ 
p h iếu  

sở  
h ừ u  
cuối 
kv

T ỳ  
lệ  
sỡ  

h ừ u  
cô 

phi 
ẻu 

cu o  
i kỳ

T h ờ i d iêm  
bẳt đầu  là 
nsoròi có 
liên  quan  

củ a  côn  2 ty / 
n 2ười nội bộ

T h ờ i 
d iêm  

k h ô n 2 
cò n  là 
noưcri 
có  liên 
quan  
củ a  

c ô n 2 
ty /

n 2ưòi 
nội bộ

L ý 
do 

(khi 
p h á t 
sinh  
th ay  
đôi 
liên  

q u an  
đến  
m ụ c  
13 và  

14)

G hi 
ch ú  
(về 

v iệc  
k h ô n q  
có  sổ  
G iấy  
N S H  

và  các  
2hi 
ch ú  

k h ác)

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Trinh Vàn Nam Chồnc CCCD 1 6 /01 /2025

2 Pham Đức Phi Bồ đẽ CCCD 1 6 /01 /2025

3.
Thản Thi Tân 

Huê Me đỏ CCCD 16 /01 /2025

4. Pham Anh Tú Anh trai CCCD 16 /01 /2025

1

5 Pham Minh Đức Em trai CCCD 1 6 /01 /2025

6. Trinh Hả An Con Còn nho 1 6 /01 /2025

7. Trinh Vân Đai Bố
chònc CCCD 1 6 /01 /2025

8. Nsuvễn Thi Phú Me
chõne CCCD 1 6 /01 /2025



9 . Trinh Thủy Mai Em
chônc CCCD 16/01/2025

17/ Lợi ích liên quan đôi với công ty đại chúng. quv đại chúng khác (nêu có): Không 
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công tv đại chúng, quv đại chúng (nếu có); Không 
Tôi cam đoan nhũng lòi khai trên đâv là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI



Phụ lục III
BẢN CƯNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Tháng tư so 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng / 1 năm 2020 của Bộ trướng
Bộ Tài chính)

CỘNG IIÒA XÃ HỘI CHỦ NGIIĨA VIỆT NAM 
Dộc lập - Tự (lo - Mạnh phúc

Hà Nội. ngàyíé thángỌÍỉiam 2025

BẢN CƯNG CÁP THÔNG TIN
Kính ghi: - ủy ban Chửng khoán Nhà nước Ị 

- Sỏ' Giao (lịch chúng khoán Hà Nội.

1/ l lọ và tcn : Trịnh Huy Linh 

2 /Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 21/03/1990

4/ Nưi sinh: p. Phú Cường, TP.TIuì Dầu Một, Bình Dương

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 074090001870 Ngày cấp: 10/01/2024

Nơi cắp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân lộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Tố I 1, Khu phố 2, P.Phú Lợi, TP.Tlnì Dầu Một, Bình Dương

9/ Số diện thoại: 0979045945

10/ Địa chỉ email: linhth2@flchomes.vn

1 I/'len  tổ chức là dối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Xây dựng Flc Parơs

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ clìửc là đối tượng công bố thông tin: Thành viên I lội đồng quản trị

13/ Các chức vụ hiện dang nấm giữ tại tổ chức khác:

- Trợ lý HDQT Công ty Cổ phần Dầu lư Kinh doanh Phát triển BDS PLCHomes

- Thành viên IIDQT CÔNG TY CỔ PI1ẦN PLC TRA VEL 

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn diều lệ, trong dó:

+ Dại diện (tên tố clìửc là Nhà nước/cổ dông chiến lược/tổ chức khác) sớ hữu:

+ Cá nhân sớ hữu:

15/ Các cam kết nấm giữ (nếu cỏ):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chửng khoán ngày 26 tháng 11 năm 
2019.

mailto:linhth2@flchomes.vn


Stt M ã
C K

H ọ tên

T ài
kho
an

giao
dịch
ch ứ
n g

kh o
án

(nếu
có);

C h ứ c  
vụ  tạ i 
c ô n g  

ty
(n êu
có)

M ối 
q uan  hệ 
đố i với 

cô n g  
ty /

ng ư ờ i 
nộ i bộ

L oại h ình  
G iấv  

N S H  (*) 
(C M N D / 
P a ssp o rt/ 

G iấv  
Đ K K D )

Số
G iấv
N S H
(* )/

N g à y
cấp

N ơ i
cấp

Đ ịa  ch ì trụ  sỏ' 
ch ín h / Đ ịa  chi liên  

h ệ

Số cổ 
p h iếu  

sờ  
h ữ u  
cuối 
kỳ

T ỷ  lệ  
sỡ  

h ữ u  
cổ

p h iếu
cuối
kỷ

T h ò i đ iểm  
b ắ t đầu  là 
ng ư ờ i có 
liên  qu an  

củ a  c ô n g  ty / 
ng ư ờ i nội bộ

T hờ i 
d iêm  

k h ô n g  
cò n  là 
ng ư ờ i 
cỏ  liên 
q uan  
cu a  

cô n g  
ty /

ngư ờ i 
nộ i bộ

L ý do 
(kh i 
p h á t 
sinh  
th av  
đôi 
liên  

qu an  
đen  
m ụ c  
13 v à  

14)

G hi 
ch ú  
(về 

v iệc  
k h ô n g  
có số 
G iấv  
N S H  

v à  các 
ghi 
chú 

k h ác)

1 1 Ó 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 .
T rịn h  H uy  

T  u vển
B ố đẻ C C C D 0 0 1 6 /01 /2025

2.
N g u v ễ n  T hị 
N g u y ệ t Á nh

M ẹ đè C C C D 0 0 1 6 /01 /2025

3. ĐỖ C ô n 2 V in h B ố v ợ C C C D 0 0 1 6 /01 /2025

4.
P h ạm  Thị 

H ư ơ n g
M ẹ v ợ C C C D 0 0 1 6 /01 /2025

5. Đ ồ  T hị H ai 
Y ến

V ợ C C C D 0 0 1 6 /01 /2025

6.
T rịn h  P h ư ơ n g  

B ảo  A n
C on  gái

G iấy  
K hai sinh

0 0 1 6 /01 /2025

7. T rịn h  Á i L inh E m  gái C C C D 0 0 16 /0 1 /2 0 2 5

8.
V ò n g  K im  

L o n g
E m  rê C C C D 0 0 16 /0 1 /2 0 2 5



9.
Đ ỗ C ô n g  T u ấn  

A nh
E m  v ợ CCC-D 0 0 16 /0 1 /2 0 2 5

10.
N s ô  T hị 

H u v ền
Em  dâu C C C D 0 0 16 /0 1 /2 0 2 5

1 l í  Lợi ích liên quan đôi vói công ty đại chúng. quv đại chúng khác (nêu có): Không 
18/ Quvền lợi mẫu thuẫn với công tv đại chúng, quv đại chúng (nêu có); Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI



Phụ lục III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban lìànli kèm llico Thòm* tư sổ 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng ỉ ỉ nam 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Dộc lập - Tự (lo - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày 16 tháng 01 nam 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
Kính ghi: - ủy han Cliiíng khoán Nhà mrớc;

- Sỏ’ Giao (lịch chúng khoán Hà Nội.

I/1 lọ và tên: Vũ Anh Tuân 

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 16/10/1973 

4/ Nơi sinh: Văn Bàn, Lào Cai

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 010073000104 Ngày cấp: 25/5/2020

Nơi cắp: Cục Cảnh sát QL11C về TTXH 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chí thường trú: 214-132 Tập thế Thành Công, đường Nguyên Hồng, Plurờng Thành Công, 
Quận Ba Bình, Thành phố 1 là Nội, Việt Nam

9 / Số diện thoại: 091636161 I

10/ Địa chí cmail: tuanva3@llc.vn

11/ 'len tổ chức là dối tượng công bố thông tin: Công Ty cổ  Phần Xây Dụng Flc Paros 

12/ Chức vụ hiện nay tại tố clìửc là dối tượng công bố thông tin: Thành viên 1 lội dồng quản trị 

13/ Các chức vụ hiện dang nấm giữ tại tổ chức khác:

- Thành viên IIDQT Công ty cổ phần Tập doàn FLC

- Chú tịch IỈDQT Công ty cổ  phần Quản lý vốn & Tài sán PLC Holding

- Chú tịch 1IĐQT Công ty cố phần PLC Travel

- Thành viên HDTV kiêm Giám dốc Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort

- Chủ tịch Công ty Công ty TNIIII Dầu tư và Phát triển FLC I lạ Long

- Chủ tịch HĐQT Công ly cố phần Dầu Tư và Phát triển Ninh Dương

- Chủ tịch IIDTV Công ty TNHH Nexvland I loklings Việt Nam

- Thành viên 1IĐTV Công ty TNI-lt I 'Phương mại dịch vụ quơc tế FLC

- Thành viên 11DQT Công ty cổ  phần Đầu tư Khai khoáng & Quán lý Tài sán FLC

mailto:tuanva3@llc.vn


14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách nguời có liên quan của người khai*:

*Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 
2019



S tt M ã
C K

H ọ  tên

T ài
k h o
ản

g iao
d ịch
c h ứ
n g

kh o
án

(n ếu
c ó );

C h ứ c  
v ụ  tạ i 
c ô n g
tỵ

(n ếu
có)

M ố i 
q u an  h ệ  
đ ố i vớ i 

c ô n g
ty /

ng ư ờ i 
n ộ i bộ

L o ạ i h ìn h  
G iấy  

N S H  (* ) 
(C M N D / 
P a ssp o rt/ 

G iấy  
ĐKKD)

S ố
G iấ y
N S H

(* )/

N g ày
cấp

N ơ i
cấp

Đ ịa  ch ì trụ  s ờ  
c h ín h / Đ ịa  ch ỉ liên  

hệ

S ố  cổ  
p h iếu  

sờ  
h ữ u  
cuố i 
kỳ

T ỷ  lệ 
sờ  

h ữ u  
cồ

p h iế u
cuố i
k ỳ

T hờ i 
đ iểm  

b ắ t đầu  
là

ng ư ờ i 
có  liên  

q u an  
củ a  

c ô n g
ty /

n g ư ờ i 
n ộ i bộ

T hờ i 
đ iểm  

k h ô n g  
cò n  là  
n g ư ờ i 
có  liên  
q u an  
c ủ a  

cô n g  
ty /

n g ư ờ i 
n ộ i b ộ

L ý do 
(kh i 
p h á t 
sinh  
th ay  
đổi 
liên  

q u an  
đến  
m ụ c  
13 và  

14)

G hi 
ch ú  
(về  
v iệc  

k h ô n g  
có  số  
G iấy  
N S H  

v à  các  
gh i 
ch ú  

k h ác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. T rầ n  T h ị K im  
H ạ n h

M ẹ  đẻ CCCD 0 0
16 /0 1 /
202 5

2.
T rịn h  H ồ n g  

Q u ý
B ố  v ợ CCCD 0 0

1 6 /01 /
20 2 5

3. Đ ỗ  T h ị G iáp M ẹ  v ợ CCCD 0 0
1 6 /01 /
2025

4 .
T rịn h  T hị 
M in h  H u ế

V ợ CCCD 0 0
16 /0 1 /
2025

5.
V ũ  T h u  
P h ư ơ n g

C o n  gái CCCD 0 0
1 6 /01 /
2025

6. V ũ  A n h  T u ấn
A n h
tra i

CCCD 0 0
16 /0 1 /
2 0 2 5

7 .
H o à n g  K im  

H iê n
C h ị dâu CCCD 0 0

1 6 /01 /
20 2 5

8.
V ũ  T h ị B ạch  

T u y ế t
C h ị gái CCCD 0 0

16 /0 1 /
2 0 2 5



9.
L ư u  V ăn  

T h ịn h
A n h  rể C C C D 0 0

1 6 /01 /
2 0 2 5

10.
V ũ  T h ị K im  

T u y ến
C h ị gái C C C D 0 0

16 /0 1 /
202 5

11.
N g u y ễ n  V ăn  

H u ệ
A n h  rể C C C D 0 0

1 6 /01 /
202 5

12.
C ô n g  ty  cồ  

ph ần  T ập  đo àn  
F L C

T ổ
ch ứ c  có 

liên 
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
16 /0 1 /
2 0 2 5

13.

C ô n g  ty  C ổ  
p h à n  Q u ản  lý  
v ố n  &  T à i sản  
F L C  H o ld in g

T ổ
c h ứ c  c ó  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
1 6 /0 1 /
2025

14.

C ổ n g  ty  C ổ  
p h ầ n  Đ ầ u  tư  

v à  K h o á n g  sản  
F L C  S to n e

T ổ
c h ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
16 /0 1 /
2025

15.

C ô n g  ty  
T N H H F L C  
S a m so n  G o lf  

&  R eso rt

T ổ
ch ứ c  có  

liên  
q u a n

G iấy
Đ K K D

0 0
16 /0 1 /
20 2 5

16.

C ô n g  ty  
T N H H  Đ ầu  tư  
v à  P h á t tr iể n  

F L C  H ạ  L o n g

T ổ
c h ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
1 6 /01 /
2025

17.

C ô n g  ty  cổ  
p h ần  Đ ầu  T ư  
v à  P h á t tr iể n  
N in h  D ư ơ n g

T ổ
c h ứ c  có  

liê n  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
1 6 /01 /
20 2 5

18.

C ô n g  ty  
T N H H  

N evvland 
H o ld in g s  V iệ t 

N a m

T ổ
ch ứ c  có  

liê n  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
1 6 /01 /
202 5



19.

C ô n g  ty  
T N H H  

T h ư ơ n g  m ại 
d ịch  vụ  q u ố c  

tế  F L C

T ổ
ch ứ c  có 

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
16 /0 1 /
2 0 2 5

2 0 .

C ô n g  ty  C ổ  
p h ầ n  Đ ầ u  tư  
K h a i k h o á n g  

&  Q u ản  lý  T à i 
sản  F L C

T ổ
c h ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 0
16 /0 1 /
20 2 5

17/ Lợi ích liên quan đôi với công ty đại chúng, quỹ đại chúng khác (nêu có): Không 
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có); Khổns:
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

Vũ Anh Tuân



Phụ lục III
BẢN CƯNG CẤP THỒNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XẲ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày 16 tháng 01 năm 2025

BẢN CƯNG CÁP THÔNG TIN
Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nuóc;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
1/ Họ và tên: Nguyễn Thanh Tùng

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 04/9/1973

4/ Nơi sinh: Nghệ An

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 040073000038 Ngày cấp: 08/12/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Tổ 3, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, thành phố Hà Nội, Việt Nam 

9/ Số điện thoại: 0988085666 

10/ Địa chỉ email: tungnt@flc.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công Ty Cổ Phần Xây Dựng Flc Faros 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Thành viên HĐQT kiêm Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Tập đoàn FLC

- Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Thương mại F-MART

- Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Địa ốc Star Hà Nội

- Thành viên HĐQT Công ty Cồ phần Đầu tư và Khoáng sản FLC Stone

- Thành viên HĐTV Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort

- Thành viên HĐTV kiêm Tổng giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Quản lý khách sạn và 
Khu nghỉ dưỡng FLC

- Phó Chủ tịch Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển FLC Hạ Long 

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu;

+ Cá nhân sở hữu;

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): 16/ Danh sách người có liên quan của người khai*

*Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 
2019.

mailto:tungnt@flc.vn


S tt M ã
C K

H ọ  tên

T à i
k h o ản
g iao
d ịc h

c h ứ n g
k h o á n
(n ế u
có );

C h ứ c  
v ụ  tạ i 
cô n g

tỵ
(n ếu
có )

M ố i 
q u an  hệ 
đ ố i vớ i 

cô n g  
ty /

ngư ờ i 
n ộ i b ộ

L o ạ i 
h ìn h  
G iấy  

N S H  (*) 
(C M N D / 
P a ssp o rt/ 

G iấy  
Đ K K D )

S ố
G iấy
N S H

(* ) /

N g à y
cấp

N o i cấp
Đ ịa  chỉ trụ  sờ  

c h ín h / Đ ịa  ch ỉ liên  
h ệ

S ố  cổ  
p h iếu  

s ờ  h ữ u  
cu ố i kỳ

T ỷ  lệ  
sờ  h ữ u  

cổ
p h iếu  

cu ố i kỳ

T h ò i 
đ iểm  

b ắ t đầu  
là

n g ư ờ i 
có  liên  
q u an  
củ a

c ô n g  ty / 
n g ư ờ i 
n ộ i bộ

T h ờ i 
đ iểm  

k h ô n g  
cò n  là  
ng ư ờ i 
có  liên  
q u an  
c ủ a  

cô n g
ty /

ng ư ờ i 
n ộ i bộ

L ý  do  
(k h i 
p h á t 
s in h  
th ay  

đổ i liên  
q u an  
đ ến

m ụ c  13 
v à  14)

G hi 
ch ú  
(v ề  
v iệc  

k h ô n g  
có  số  
G iấy  
N S H  

v à  các  
g h i 
ch ú  

k h ác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.
N g u y ễ n  B á  

T ra n g
B ố  đẻ

C M N D 18149
1967

18/09
/2 0 1 0

C A  N g h ệ  
A n

Số 8, H ồ  X u ân  
H ư ơ n g , T h à n h  ph ố  

V in h , N g h ệ  A n
0 0

1 6 /0 1 /
2025

2.
L ê  T h ị 
X u ân

M ẹ  đẻ C M N D
18089
636 2

19/06
/2 0 0 7

C A  N g h ệ  
A n

Số 8, H ồ  X u ân  
H ư ơ n g , T h à n h  p h ố  

V in h , N g h ệ  A n
0 0

1 6 /0 1 /
202 5

3.
N g u y ễ n
T h a n h
H u y ề n

V ợ C M N D
0 1 2 6 0
3623

18/04
/2 0 0 3

C A  H à  
N ộ i

T ổ  3 , P h ư ờ n g  L án g  
H ạ , Q u ận  Đ ố n g  Đ a, 

T P H à N ộ ĩ
0 0

16 /0 1 /
20 2 5

4 .
N g u y ễ n  

N h ậ t A nh
C o n C C C D

0 0 1 2 0
6 0 1 9 7

89

0 4 /0 4
/2 021

C A  H à  
N ộ i

T ổ  3 , P h ư ờ n g  L án g  
H ạ , Q u ận  Đ ố n g  Đ a, 

T P H à N ộ ĩ
0 0

1 6 /0 1 /
2025

5.
N g u y ễ n  

H iền  A n h
C o n C C C D

0 0 1 3 0
60191

09

0 4 /0 4
/2021

C A  H à  
N ộ i

T ổ  3 , P h ư ờ n g  L án g  
H ạ, Q u ận  Đ ố n g  Đ a, 

T P  H à  N ộ i
0 0

1 6 /0 1 /
202 5

6 .
N g u y ễ n

T ra n g
T u y ến

E m  tra i C M N D
18206
6246

19/06
/2 0 0 7

C A  N g h ệ  
A n

S ố 8, H ồ  X u ân  
H ư ơ n g , T h à n h  p h ố  

V in h , N g h ệ  A n
0 0

1 6 /0 1 /
20 2 5

7.
N g u y ễ n

T ra n g
K iên

E m  tra i C M N D
0 1 3 0 0
5623

2 0 /0 9
/2 0 0 7

C A  H à  
N ộ i

TỔ 2 8 , p h ư ờ n g  Đ ại 
K im , Q u ận  H o à n g  

M a i, H à  N ộ i
0 0

1 6 /0 1 /
202 5



8.
N g u y ễ n
Q u an g
V in h

E m  tra i C M N D
18235
0 9 1 4

2 7 /03
/1 9 9 9

C A  N g h ệ  
A n

Số 8, H ồ  X u ân  
H ư ơ n g , T h à n h  p h ổ  

V in h , N g h ệ  A n
0 0

1 6 /0 1 /
20 2 5

9.
N g u y ễ n  
T h ị Q u é

M ẹ  v ợ

040 1 5
3 0 0 0 2

90

16/10
/2 0 1 9

C S Q L
T T X H

T ổ  3 , P h ư ờ n g  L án g  
H ạ, Q u ận  Đ ố n g  Đ a, 
T h à n h  p h ố  H à  N ộ i

0 0
16 /0 1 /
202 5

10.

N g u y ễ n
N g ọ c
X u ân

B ố  v ợ

040 0 5
2 0 0 0 0

31

10/09
/2 0 1 4

C ụ c  c ả n h  
sá t

Đ K Q L  
cư  trú  v à  
D L Q G  

v ề  d ân  c ư

T ổ  3 , P h ư ờ n g  L án g  
H ạ , Q u ận  Đ ố n g  Đ a, 
T h à n h  p h ố  H à  N ộ i

0 0
1 6 /0 1 /
2025

11.
N g u y ễ n  

T h ị H ằn g
E m  d âu C M N D

0 1 3 0 0
5 6 2 2

19/09
/2 0 0 7

C A  H à  
N ộ i

T ổ  28 , p h ư ờ n g  Đ ại 
K im , th à n h  p h ố  H à  

N ộ i
0 0

1 6 /0 1 /
20 2 5

12.
Đ ặn g  T h ị 

T h a n h  
B ìn h

E m  dâu C M N D
18214
4211

0 7 /03
/2011

C A  N g h ệ  
A n

Q u án  B àu , th à n h  
p h ố  V in h , N g h ệ  A n 0 0

16 /0 1 /
2025

13.
C ô n g  ty  cổ  
p hần  T ập  
đ o àn  F L C

T ổ
ch ứ c có 

liên  
qu an

G iấy
Đ K K D

0 1 0 2 6
83813

0 9 /12
/2 0 0 9

S ờ  K ế  
h o ạch  và  

Đ ầu  tư  
th àn h  

ph ố  H à 
N ộ i

T ầ n g  5 T ò a  n h à  
F L C  L an d m ark  

T o w er, đ ư ò n g  L ê  
Đ ức T h ọ , p h ư ờ n g  
M ỹ Đ ìn h  2 , q uận  

N am  T ừ  L iêm . H à 
N ội

0 0
16 /0 1 /
2025

14.

C ô n g  ty  
C ổ  p h ầ n  
Thưorng 
m ại F - 
M A R T

T ổ
ch ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 1 0 7 5
0 9 5 3 7

19/07
/2 0 1 6

S ờ  K ế  
h o ạ c h  v à  

Đ ầu  tư  
th à n h  

p h ố  H à  
N ộ i

T ầ n g  2 6 , T ò a  n h à  
B a m b o o  A in v a y s  

T o w er, số  265 c ầ u  
G iấy , p h ư ờ n g  D ịc h  

V ọ n g , q u ận  c ầ u  
G iấy , th à n h  p h ố  H à  

N ộ i

0 0
1 6 /0 1 /
2025

15.

C ô n g  ty  
C ổ  p h ầ n  

Đ ịa  ốc S ta r 
H à  N ộ i

T ổ
c h ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

0 5 0 0 5
7 3 4 1 8

0 3 /1 2
/2 0 0 7

S ờ  K ế  
h o ạ c h  v à  

Đ ầu  tư  
th à n h  

p h ố  H à  
N ộ i

Số 4 1 8 , đ ư ờ n g  
Q u an g  T ru n g , 

p h ư ờ n g  L a  K ê, 
q u ậ n  h à  Đ ô n g , 

th à n h  p h ổ  H à  N ộ i

0 0
1 6 /0 1 /
202 5



16.

C ô n g  ty  
T N H H  

F L C  
S am so n  
G o lf &  
R e so rt

TỔ
ch ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

2 8 0 2 2
13077

25/11
/2 0 1 4

S ờ  K ế  
h o ạch  v à  
Đ ầ u  tư  

tỉn h  
T h a n h  

H ó a

F L C  S am so n  G o lf  
L in k , đ ư ờ n g  H ồ  

X u â n  H ư ơ n g , 
p h ư ờ n g  Q u ản g  C ư , 

th à n h  p h ố  s ầ m  
S ơ n , t ỉn h  T h an h  

H ó a

0 0
1 6 /0 1 /
202 5

17.

C ô n g  ty  
T N H H  
M T V  

Q u ả n  lý  
k h á c h  sạn  

v à  K h u  
n g h ỉ 

d ư ỡ n g  
F L C

T ổ
ch ứ c  có  

liên  
q u an

G iấy
Đ K K D

4 2 0 1 6
2 0 8 2 9

06/11
/2 0 1 4

S ở  K ế  
h o ạ c h  v à  

Đ ầ u  tư  
th à n h  

p h ố  H à  
N ộ i

T ầ n g  2 , tò a  n h à  
F L C  L a n d m a rk  

T o w e r, đ ư ờ n g  L ê  
Đ ứ c  T h ọ , p h ư ờ n g  
M ỹ  Đ ỉn h  2 , q u ận  

N a m  T ừ  L iêm , 
th à n h  p h ố  H à  N ộ i

0 0
16 /0 1 /
202 5

18.

C ô n g  ty  
T N H H  

Đ ầu  tư  v à  
P h á t tr iể n  
F L C  H ạ  

L o n g

T ổ
c h ứ c  có 

liê n  
q u an

G iấy
Đ K K D

5 7 0 1 8
0 8 4 4 3

11/05
/2 0 1 6

S ờ  K ế  
h o ạ c h  v à  

Đ ầu  tư  
tỉn h  

Q u ản g  
N in h

F L C  H ạ  L o n g , 
đ ư ờ n g  N g u y ễ n  V ă n  
C ừ , p h ư ờ n g  H ồ n g  
H ả i, th à n h  p h ố  H ạ  
L o n g , tin h  Q u ản g  

N in h

0 0
1 6 /0 1 /
2025

19.

C ô n g  ty  
C ồ  p h ầ n  

Đ ầ u  tư  v à  
K h o á n g  
sản  F L C  

S to n e

T ổ
c h ứ c  có  

liê n  
q u an

G iấy
Đ K K D

010 2 3
7 0 0 7 0

2 0 /0 9
/2 0 0 7

S ờ  K ế  
h o ạ c h  v à  
Đ ầu  tư  
th à n h  

p h ố  H à  
N ộ i

\

17/ Lợi ích liên quan đôi vói công ty đại chúng, quỹ đại chúng khác (nêu có): Không 
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có); Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

Nguyễn Thanh Tùng



Phụ lục III
BẢN CƯNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành ỉcèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

~  Hà Nội, ngày 16 tháng 01 năm 2025

BẢN CƯNG CẤP THÔNG TIN
Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sỏ* Giao dịch chửng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: Đỗ Mạnh Hùng 

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 20/12/1983 

4/ Nơi sinh: Vĩnh Phúc

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 026083007999 Ngày cấp: 21/9/2022 Nơi cấp: Cục Cảnh sát 
QLHC veTTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Thôn Chùa Hà, Định Trung, Thành phố Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc 

9/ Số điện thoại: 0983836969 

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Xây dựng FLC Faros 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch HĐQT 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Thành viên HĐQT - Công ty cổ phần tập đoàn FLC

- Chủ tịch HĐQT - Công ty cổ phần tập đầu tư và khoáng sản FLC Stone 

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu;

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có);

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

*Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 
2019.



S tt M ã
C K

H ọ  tê n

T à i
k h o ản
g iao
d ịch

c h ứ n g
k h o án
(n ếu
có );

C h ứ c  
v ụ  tạ i 
cô n g

tỵ
(n ếu
có)

M ố i 
q u a n  hệ 
đố i vớ i 

cô n g  
ty /

n g ư ờ i 
n ộ i b ộ

L oại h ìn h  
G iấy  

N S H  (*) 
(C M N D / 
P a ssp o rt/ 

G iấy  
Đ K K D )

Sổ
G iấy
N S H

(* ) /

N g à y
cấp

N ơ i
cấp

Đ ịa  ch i trụ  sở  
c h ín h / Đ ịa  ch i liên  

h ệ

S ổ  cổ  
p h iế u  

s ờ  h ữ u  
cu ố i kỳ

T ỷ  lệ  
s ở  h ữ u  

cổ
p h iế u  

cuố i k ỳ

T h ờ i 
đ iểm  

b ắ t đầu  
là

n g ư ờ i 
có  liên  

q u an  
cù a  

cô n g  
ty /

ng ư ờ i 
n ộ i bộ

T h ờ i 
đ iểm  

k h ô n g  
cò n  là  
n g ư ờ i 
có  liên  
q u an  
củ a  

c ô n g  
ty /

ng ư ờ i 
n ộ i bộ

L ý  do  
(kh i 
p h á t 
s in h  
th ay  

đ ổ i liên  
q u an  
đ ến

m ụ c  13 
v à  14)

G hi
ch ú  (v ề  

v iệc  
k h ô n g  
có  số  
G iấ y  
N S H  

v à  các  
g h i chú  
k h ác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.

Đ ỗ  X u ân  
H ạ

B ố  đ ẻ C C C D

16 /0 1 /
20 2 5

2.

T rầ n  T h ị 
T rì

M ẹ  đ ẻ C C C D

1 6/01 /
20 2 5

3.

L ữ  H ồ n g  
Đ ứ c

B ố  v ợ C C C D
16 /0 1 /
20 2 5

4.

Đ ỗ  T h ị 
L ộ c

M ẹ  v ợ C C C D
16 /0 1 /
2025

5.

L ữ  X u ân  
A n h

V ợ C C C D
16 /0 1 /
202 5

6.

Đ ỗ  T rà  
M y

C o n
1 6 /0 1 /
20 2 5

7.

ĐỖ
Q u ỳ n h

A n h

C o n
16 /0 1 /
20 2 5



8.

Đ ỗ  M ạ n h  
D ũ n g

C o n
1 6 /01 /
2025

9.

Đ ỗ
T ru n g
H iếu

A n h
tra i

C M N D
16 /0 1 /
20 2 5

10.

N g u y ễ n
T h ù y
T ran g

C h ị dâu C C C D
16 /0 1 /
2 0 2 5

11.

Đ ỗ  T h ị 
T h a n h  
H ư ơ n g

C h ị gá i C C C D
16 /0 1 /
2 0 2 5

12.

L ê  V ãn  
Q u ỳ n h

A n h  rể C C C D
16/01 /
2 0 2 5

13.

C ô n g  ty  
cổ  p h ần  

T ập  đ o àn  
F L C

T ổ
ch ứ c  có 

liên  
qu an

G iấy
Đ K K D

1 6 /01 /
20 2 5

14.

C ô n g  ty  
C ổ  p hần  
Đ ầu  tư  

v à
K h o án g  
sản  F L C  

S to n e

T ổ
ch ứ c  có 

liên  
qu an

G iấy
Đ K K D

1 6 /01 /
20 2 5

17/ Lợi ích liên quan đôi vói công ty đại chúng, quỹ đại chúng khác: Không 
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng: Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

Đỗ Mạnh Hùng



Phụ lục III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chỉnh)

CỘNG IỈÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày 16 tháng 01 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN
Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sỏ' Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: Lê Văn Thành 

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 07/09/1982 

4/ Nơi sinh: Văn Khê, Mê Linh, Hà Nội

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 002082025005 Ngày cấp: 18/01/2022

Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý về hành chính và trật tự xã hội 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú: Văn Khê, Mê Linh, Hà Nội 

9 /Số điện thoại: 0912 277 233

10/Địa chỉ email: thanhlv829@gmail.com thanhlv@flcstone.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ  phần Xây dựng Flc Faros 

12/ Chức vụ hiện nay tại tồ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban Kiểm soát 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

*Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019

mailto:thanhlv829@gmail.com
mailto:thanhlv@flcstone.vn


S tt M ã
C K

H ọ  tê n

T à i
k h o
àn

g iao
d ịch
c h ứ
n g

kh o
án

(n ếu
có );

C h ứ c  
vụ  tạ i 
cô n g

tỵ
(n ếu
có )

M ố i 
q u an  hệ  
đố i với 

c ô n g  
ty /

ng ư ờ i 
n ộ i b ộ

L o ạ i h ìn h  
G iấy  

N S H  (*) 
(C M N D / 
P a ssp o rt/ 

G iấy  
Đ K K D )

Số
G iấy
N S H

(* )/

N g à y
cấp

N o i
cấp

Đ ịa  ch ỉ trụ  sỡ  
c h ín h / Đ ịa  ch ỉ liên  

h ệ

Số cổ  
p h iếu  

sờ  
h ữ u  
cuố i 
kỳ

T ỷ  lệ  
sờ  

h ữ u  
cổ

p h iếu
cuối
kỳ

T h ờ i 
đ iểm  

b ắ t đầu  
là

ngư ờ i 
có  liên  
q u an  
c ủ a  

c ô n g  
ty /

ng ư ờ i 
n ộ i b ộ

T h ờ i 
đ iểm  

k h ô n g  
c ò n  là  
n g ư ờ i 
có  liên  

q u an  
củ a  

c ô n g  
ty /

n g ư ờ i 
n ộ i b ộ

L ý  do  
(kh i 
p h á t 
sinh  
th ay  
đổ i 
liên  

q u an  
đ ến  
m ụ c  
13 v à  

14)

G hi 
ch ú  
(về  

v iệ c  
k h ô n g  
có  số  
G iấy  
N S H  

v à  các  
gh i 
c h ú  

k h ác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. L ê V ãn  C h ú c B ố  đẻ
1 6 /01 /
20 2 5

2. Đ in h  T h ị Đ ộ M ẹ  đẻ
1 6 /0 1 /
20 2 5

3.
N g u y ễ n  V ãn  

C h iến
B ố  vợ

16 /0 1 /
2 0 2 5

4.
N g u y ễ n  T h ị 

T h àn h
M ẹ  v ợ

1 6 /0 1 /
202 5

5.
N g u y ễ n  T h ị 

C h an h
V ợ

16 /0 1 /
202 5

6. L ê  V ăn  M in h C o n
16 /0 1 /
2 0 2 5

7. L ê  M in h  N g ọ c C o n
16 /0 1 /
202 5

17/ Lợi ích liên quan đôi với công ty đại chúng, quỹ đại chúng khác (nếu có): Không 
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn vói công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có); Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

Lê Văn Thành



Phụ lục III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư sổ 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày tháng năm 20

BẢN CƯNG CẤP THÔNG TIN
Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: Đồng Hoàng Việt 

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 29/01/1985 

4/ Nơi sinh: Hải Dương

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 030085000014 Ngày cấp: 01/11/2022

Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: số nhà 11, ngõ 76, Lạc Long Quân, Tây Hồ, Hà Nội.

9/ Số điện thoại: 0988 575695

10/ Địa chỉ email: hoangviet2901@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Xây dựng Flc Faros 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban Kiểm soát 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

*Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

mailto:hoangviet2901@gmail.com


S tt M ã
C K

H ọ  tên

T à i
kho
ản

g iao
d ịch
c h ứ
ng

kho
án

(n ếu
c ó );

C h ứ c  
vụ  tạ i 
cô n g

tỵ
(n ếu
có)

M ố i 
q u an  hệ  
đố i với 

c ô n g  
ty /

n g ư ờ i 
nộ i b ộ

L o ạ i h ìn h  
G iấy  

N S H  (* ) 
(C M N D / 
P a ssp o rt/ 

G iấy  
Đ K K D )

Số
G iấy
N S H

(* ) /

N g à y
cấp

N ơ i
cấp

Đ ịa  ch ỉ trụ  sở  
ch ín h / Đ ịa  chỉ liên  

h ệ

Số cổ  
p h iếu  

sở  
h ữ u  
cuố i 
kỳ

T ỷ  lệ 
sờ  

h ữ u  
cổ

p h iếu
cuối
kỳ

T h ờ i 
đ iểm  

b ắ t đầu  
là

ng ư ờ i 
có  liên  
q u an  
củ a  

c ô n g

ty /
n g ư ờ i 
n ộ i b ộ

T hờ i 
đ iểm  

k h ô n g  
cò n  là  
ng ư ờ i 
có  liên  
q u an  
củ a  

cô n g  
ty /

ng ư ờ i 
nội b ộ

L ý  do  
(kh i 
p h á t 
s in h  
th a y  
đ ổ i 
liên  

q u an  
đến  
m ụ c  
13 v à  

14)

G hi 
ch ú  
(v ề  

v iệc  
k h ô n g  
có  số  
G iấy  
N S H  

v à  các  
g h i 
ch ú  

k h ác )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Đ ồ n g  V ăn  
H ù n g

C h a  đ ẻ C C C D

2 .
N g u y ễ n  T h ị 

H ả i
M ẹ  đ ẻ C C C D

3. N g u y ễ n  T h ị 
D ần

M ẹ  v ợ C C C D

4.
N g u y ễ n  T h ị 

H ò a
V ợ C C C D





Phụ lục III
BẢN CUNG CÁP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư sổ 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội. ngày/ẬỉìthángOịnăm 20

BẢN CUNG CÁP THÔNG TIN
Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên Nguyễn Trọng Anh 

2/ Giới tính: Nam

3 /Ngày tháng năm sinh: 03/10/1987

4/ Nơi sinh: Châu Lọc, Quảng Châu, sầm Sơn, Thanh Hóa

5 / Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 038087005672 Ngày cấp: 19/08/2021

Nơi cấp: Cục trưởng Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

6 /Quốc tịch: Việt Nam 7 /Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Khu phố Châu Lọc, Phường Quảng Châu, Tp sầm Sơn, Tỉnh Thanh Hóa.

9/ Số điện thoại: 0989.222.385

10/ Địa chỉ email: anhnt2@flcstone.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ  phần Xây dựng Flc Faros 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban kiểm soát 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

14/ Số CP nắm giữ: 0 CP chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: Không

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có); Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

♦Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

mailto:anhnt2@flcstone.vn


Stt M ã
C K

H ọ tên

T ài
k h o
ản

g iao
d ịch
c h ứ
n g

k h o
án

(n ếu
có ))

C h ứ c  
v ụ  tại 
c ô n g

ty
(n ếu
có )

M ổi 
q u an  hệ 
đố i vớ i 

c ô n g  
ty /

ngư ờ i 
nội bộ

L o ại h ìn h  
G iấy  

N S H  (*) 
(C M N D / 
P assp o rt/ 

G iấy  
ĐKKX>)

Số
G iấy
N S H

(*)/

N g ày
cấp

N ơi
cấp

Đ ịa  ch i trụ  sở  
c h ín h / Đ ịa  ch i liên 

hệ

Số cổ  
p h iếu  

sờ  
hữ u  
cuối 
kỳ

T ỷ  lệ 
sở  

hữ u
cổ

p h iếu
cuối
kỳ

T h ờ i 
đ iểm  

b ắ t đ ầu  
là

ng ư ờ i 
có  liên 
q u an  
củ a  

c ô n g  
ty /

ng ư ờ i 
nộ i bộ

T h ờ i 
đ iểm  

k h ô n g  
c ò n  là 
n g ư ờ i 
có  liên  
q u an  
c ù a  

c ô n g  
ty /

n g ư ờ i 
nộ i bộ

Lý do  
(khi 
phát 
sinh 
thay  
đổi 
liên 

q uan  
đến  
m ục 
13 v à  

14)

G hi 
chú  
(v ề  
v iệc  

k h ô n g  
có  số  
G iấy  
N S H  

v à  các  
ghi 
chú  

k h ác )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. L ê T h i D ân
M ẹ
ru ộ t

K hu  phố  C hâu  
L ọc, P h ư ờ n g  

Q u ản g  C h âu , T p  
S ầm  S ơn , T ỉn h  

T h an h  H óa.

2. N g u y ễ n  T hị 
Ý ến

C hị gái

T o àn  T ân , Đ ô n g  
Sơn, T h an h  H ó a ( 
h u y ện  Đ ô n g  Sơn 
m ới sáp  n h ập  vào  

tp  T h an h  H ó a)

3 .
N g u y ễ n  T rọ n g  

P h o n g
E m  trai

K hu phố  C hâu  
L ọ c , P h ư ờ n g  

Q u ản g  C h âu , T p 
Sầm  Sơn, T in h  

T h an h  H óa.

4.

5.

6.

7.
_______



12.

17/ Lợi ích liên quan đôi với công ty đại chúng, quỹ đại chúng khác (nêu có): Không 
18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỳ đại chủng (nếu có); Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI


